MuhlenMarkt

Angebote der Woche 20.

(nur, solange der Vorrat reicht)

Rinderhackfleisch,
aus eigener Herstellung 1kg statt 1590 €

Schweinebraten vom Strohschwein,

aus eigener Schlachtung (ab Dienstag!) 1Kg statt 9,90 €
Debrecziner,

aus eigener Herstellung 1Kkg statt 1790 €
Gelbwurst mit oder ohne Petersilie,

aus eigener Herstellung 1kg statt 13,90 €
Bio Chinakohl,

aus unserer Gartnerei 1 kg Aktion!

Bio Gurken (Spanien) 1 St. Aktion!
Voelkel Bio Safte, versch. Sorten

(zuziigl. 0,25€ Mehrwegpfand) 0,51 Kennenlernpreis
Tiroler Weckerl 1 St. Aktion!
Donuts oder Berliner, versch. Sorten 1 St. Aktion!

Ferrero Kinder Pingui (8 St.) oder
Milchschnitte (10 St.), versch. Sorten 240/280 g Superpreis!

Choco Leibniz, versch. Sorten 125 g statt 379 €

Punkten Sie bei uns!
= Pro 10,- € Einkauf 1 Punkt, Pramien kassieren

Diakoniedorf

<Hefzogsagmunhlé

.

i &
- -:| —

CLCEE T, |
I

- 24. Oktober 2025

nur 14,90 €

nur

8,90 €

nur 16,90 €

nur 12,90 €

nur

nur

nur

nur

nur

nur

nur

1,70 €
1,40 €

3,29 €

3,10 €
1,50 €

1,99 €
1,99 €




