MühlenMarkt

Angebote der Woche 20. – 24. Oktober 2025

(nur, solange der Vorrat reicht)

■ Rinderhackfleisch,				
aus eigener Herstellung	1 kg statt	15,90 €	nur	14,90 €
■ Schweinebraten vom Strohschwein,				
aus eigener Schlachtung (ab Dienstag	!) 1 kg statt	9,90€	nur	8,90 €
Debrecziner,				
aus eigener Herstellung	1 kg statt	17,90 €	nur	16,90 €
■ Gelbwurst mit oder ohne Petersilie,				
aus eigener Herstellung	1 kg statt	13,90 €	nur	12,90 €
■ Bio Chinakohl,				
aus unserer Gärtnerei	1 kg Aktion	n!	nur	1,70 €
■ Bio Gurken (Spanien)	1 St. Aktion	n!	nur	1,40 €
■ Voelkel Bio Säfte, versch. Sorten				
(zuzügl. 0,25€ Mehrwegpfand)	0,51 Kenne	nlernpreis	nur	3,29 €
Tiroler Weckerl	1 St. Aktion	n!	nur	3,10 €
Donuts oder Berliner, versch. Sorten	1 St. Aktion	n!	nur	1,50 €
Ferrero Kinder Pingui (8 St.) oder				
Milchschnitte (10 St.), versch. Sorten	240/280 g Super	preis!	nur	1,99 €
■ Choco Leibniz, versch. Sorten	125 g statt	3,79 €	nur	1,99 €



Punkten Sie bei uns! Pro 10,- € Einkauf 1 Punkt, Prämien kassieren

